
決勝 6月12日 12:01

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -0.2

 1 品川    侑斗(1) 浜田商高     12.15  1 佐々木  暉斗(2) 益田東高     12.13 
ｼﾅｶﾞﾜ  ﾕｳﾄ ｻｻｷ ｱｷﾄ

 2 三浦  瑠維(1) 益田翔陽高     12.50  2 伏谷  久慧(1) 益田東高     12.59 
ﾐｳﾗ  ﾙｲ ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ

 3 原田  悠汰(2) 益田東高     12.71  3 前原  琉之介(2) 明誠高     12.65 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾀ ﾏｴﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

 4 松本      龍(1) 浜田商高     12.79  4 渋谷  泰太郎(2) 益田東高     12.75 
ﾏﾂﾓﾄ  ﾘｭｳ ｼﾌﾞﾀﾆ ﾔｽﾀﾛｳ

 5 牧原  朋哉(1) 益田東高     13.33  5 篠原  拓海(1) 明誠高     14.76 
ﾏｷﾊﾗ ﾄﾓﾔ ｼﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ

  吉原  拓海(1) 益田高        野村  一咲(3) 益田東高      
ﾖｼﾊﾗ ﾀｸﾐ ﾉﾑﾗ ｲｯｻ

  寺戸  雅人(2) 益田翔陽高      
ﾃﾗﾄﾞ  ﾏｻﾄ

[ 3組] 風速 -2.0 [ 4組] 風速 -0.8

 1 田中  優二(2) 益田東高     11.73  1 廣瀬 遼大(1) 浜田高     11.77 
ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ ﾋﾛｾ ﾘｮｳﾀ

 2 佐々田  雄矢(2) 益田翔陽高     12.20  2 橋渡  響生(1) 明誠高     11.90 
ｻｻﾀﾞ  ﾕｳﾔ ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ

 3 永井  宙(2) 益田東高     12.34  3 山本  陸斗(1) 明誠高     11.99 
ﾅｶﾞｲ ｿﾗ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ

 4 林    亜勇夢(3) 浜田商高     12.35  4 石橋  直明(1) 益田高     12.09 
ﾊﾔｼ  ｱﾕﾑ ｲｼﾊﾞｼ  ﾅｵｱｷ

 5 沖田  悠翔(3) 明誠高     12.41  5 山本  涼太(3) 明誠高     12.09 
ｵｷﾀ ﾕｳﾄ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

 6 垰田  仁輝(2) 明誠高     12.72  6 大畑  聖文 益田市陸協     12.10 
ﾀｵﾀﾞ ﾋﾄｷ ｵｵﾊﾀ ｷﾖﾌﾐ

 7 田中  悠貴(1) 明誠高     12.78  7 越野  天馬(2) 明誠高     12.26 
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ ｺｼﾉ ﾃﾝﾏ

 8 岡本      源(2) 浜田商高     12.31 
ｵｶﾓﾄ  ﾊｼﾞﾒ

[ 5組] 風速 -0.1

 1 吉地  颯太(3) 明誠高     11.05 
ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ

 2 安部  雄一郎 松江NGC     11.49 
ｱﾍﾞ  ﾕｳｲﾁﾛｳ

 3 中村  海奈斗 SUNSAC     11.51 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾄ

 4 久保  陽向(1) 明誠高     11.61 
ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ

 5 菅本  啓 SUNSAC     11.67 
ｽｶﾞﾓﾄ ﾋﾗｸ

 6 林  直輝 松江NGC     12.04 
ﾊﾔｼ  ﾅｵｷ

  金子  敬志 TeamOJC      
ｶﾈｺ ｱﾂｼ

一高男

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

7   605 6    80

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   554 4    74

3   626 8    75

2    78 5    50

6   668 3    72

4    81 2    53

DNS DQ
7   178

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    76 1   611

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2    77 4    56

3   177 2    55

5    41 7    44

7   187 8   602

   46

8    47 5  1186

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6    54 3

4    45

5  1353

6   188

6  1150

8  1392

7  1154

2    52

3  1263
DNS



   1 吉地  颯太(3) 明誠高     11.05 (-0.1)   5   1
   2 安部  雄一郎 松江NGC     11.49 (-0.1)   5   2
   3 中村  海奈斗 SUNSAC     11.51 (-0.1)   5   3
   4 久保  陽向(1) 明誠高     11.61 (-0.1)   5   4
   5 菅本  啓 SUNSAC     11.67 (-0.1)   5   5
   6 田中  優二(2) 益田東高     11.73 (-2.0)   3   1
   7 廣瀬 遼大(1) 浜田高     11.77 (-0.8)   4   1
   8 橋渡  響生(1) 明誠高     11.90 (-0.8)   4   2
   9 山本  陸斗(1) 明誠高     11.99 (-0.8)   4   3
  10 林  直輝 松江NGC     12.04 (-0.1)   5   6
  11 石橋  直明(1) 益田高     12.09 (-0.8)   4   4
  11 山本  涼太(3) 明誠高     12.09 (-0.8)   4   5
  13 大畑  聖文 益田市陸協     12.10 (-0.8)   4   6
  14 佐々木  暉斗(2) 益田東高     12.13 (-0.2)   2   1
  15 品川    侑斗(1) 浜田商高     12.15 (-0.8)   1   1
  16 佐々田  雄矢(2) 益田翔陽高     12.20 (-2.0)   3   2
  17 越野  天馬(2) 明誠高     12.26 (-0.8)   4   7
  18 岡本      源(2) 浜田商高     12.31 (-0.8)   4   8
  19 永井  宙(2) 益田東高     12.34 (-2.0)   3   3
  20 林    亜勇夢(3) 浜田商高     12.35 (-2.0)   3   4
  21 沖田  悠翔(3) 明誠高     12.41 (-2.0)   3   5
  22 三浦  瑠維(1) 益田翔陽高     12.50 (-0.8)   1   2
  23 伏谷  久慧(1) 益田東高     12.59 (-0.2)   2   2
  24 前原  琉之介(2) 明誠高     12.65 (-0.2)   2   3
  25 原田  悠汰(2) 益田東高     12.71 (-0.8)   1   3
  26 垰田  仁輝(2) 明誠高     12.72 (-2.0)   3   6
  27 渋谷  泰太郎(2) 益田東高     12.75 (-0.2)   2   4
  28 田中  悠貴(1) 明誠高     12.78 (-2.0)   3   7
  29 松本      龍(1) 浜田商高     12.79 (-0.8)   1   4
  30 牧原  朋哉(1) 益田東高     13.33 (-0.8)   1   5
  31 篠原  拓海(1) 明誠高     14.76 (-0.2)   2   5
    野村  一咲(3) 益田東高          (-0.2)DQ   2    
    吉原  拓海(1) 益田高          (-0.8)DNS   1    
    寺戸  雅人(2) 益田翔陽高          (-0.2)DNS   2    
    金子  敬志 TeamOJC          (-0.1)DNS   5    

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

一高男

１００ｍ
タイムレース

   52
 1150
   76
  611
   55
   56

備考 組 順位
   45
 1353
 1154

  177
   46
  188
   77
  187
   41

 1392
  602
   44
 1186
   74
  554

  178
 1263

   54
  626
   81
   53
   72
  668

  605
   80
   50
   78
   47
   75



決勝 6月12日 14:04

[ 1組] 風速 -2.1 [ 2組] 風速 -1.9

 1 佐々木  暉斗(2) 益田東高     24.70  1 田中  優二(2) 益田東高     23.47 
ｻｻｷ ｱｷﾄ ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ

 2 品川 智史(2) 益田高     24.74  2 大畑  聖文 益田市陸協     24.27 
ｼﾅｶﾞﾜｻﾄｼｼ ｵｵﾊﾀ ｷﾖﾌﾐ

 3 野村  一咲(3) 益田東高     25.51  3 越野  天馬(2) 明誠高     24.64 
ﾉﾑﾗ ｲｯｻ ｺｼﾉ ﾃﾝﾏ

 4 三浦  瑠維(1) 益田翔陽高     25.76  4 林    亜勇夢(3) 浜田商高     24.69 
ﾐｳﾗ  ﾙｲ ﾊﾔｼ  ｱﾕﾑ

 5 松本      龍(1) 浜田商高     26.18  5 永井  宙(2) 益田東高     25.22 
ﾏﾂﾓﾄ  ﾘｭｳ ﾅｶﾞｲ ｿﾗ

 6 伏谷  久慧(1) 益田東高     26.19  6 牧田      煌(2) 浜田商高     25.35 
ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ ﾏｷﾀ  ｷﾗ

 7 牧原  朋哉(1) 益田東高     27.34 
ﾏｷﾊﾗ ﾄﾓﾔ

[ 3組] 風速 -1.5

 1 梶間    絢斗(3) 浜田商高     22.57 
ｶｼﾞﾏ  ｱﾔﾄ

 2 吉地  颯太(3) 明誠高     22.63 
ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ

 3 廣瀬 遼大(1) 浜田高     23.78 
ﾋﾛｾ ﾘｮｳﾀ

 4 金子  敬志 TeamOJC     23.79 
ｶﾈｺ ｱﾂｼ

 5 橋渡  響生(1) 明誠高     24.19 
ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ

  久保  陽向(1) 明誠高      
ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ

一高男

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    74 5    76

6    72 7    46

3   220 6  1186

5   626 3    77

7   605 4   187

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2    80 2   189

記録／備考
3   185

4    45

4    81

2    55

6    52

5   611

7  1263

DNS



   1 梶間    絢斗(3) 浜田商高     22.57 (-1.5)   3   1
   2 吉地  颯太(3) 明誠高     22.63 (-1.5)   3   2
   3 田中  優二(2) 益田東高     23.47 (-1.9)   2   1
   4 廣瀬 遼大(1) 浜田高     23.78 (-1.5)   3   3
   5 金子  敬志 TeamOJC     23.79 (-1.5)   3   4
   6 橋渡  響生(1) 明誠高     24.19 (-1.5)   3   5
   7 大畑  聖文 益田市陸協     24.27 (-1.9)   2   2
   8 越野  天馬(2) 明誠高     24.64 (-1.9)   2   3
   9 林    亜勇夢(3) 浜田商高     24.69 (-1.9)   2   4
  10 佐々木  暉斗(2) 益田東高     24.70 (-2.1)   1   1
  11 品川 智史(2) 益田高     24.74 (-2.1)   1   2
  12 永井  宙(2) 益田東高     25.22 (-1.9)   2   5
  13 牧田      煌(2) 浜田商高     25.35 (-1.9)   2   6
  14 野村  一咲(3) 益田東高     25.51 (-2.1)   1   3
  15 三浦  瑠維(1) 益田翔陽高     25.76 (-2.1)   1   4
  16 松本      龍(1) 浜田商高     26.18 (-2.1)   1   5
  17 伏谷  久慧(1) 益田東高     26.19 (-2.1)   1   6
  18 牧原  朋哉(1) 益田東高     27.34 (-2.1)   1   7
    久保  陽向(1) 明誠高          (-1.5)DNS   3    

一高男

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

  611
 1263
   55
 1186
   46
  187

備考 組 順位
  185
   45
   76

  626
   80
   81
   52

   74
  220
   77
  189
   72
  605



決勝 6月12日 12:51

 1 岡本      源(2) 浜田商高     53.09 
ｵｶﾓﾄ  ﾊｼﾞﾒ

 2 品川 智史(2) 益田高     54.54 
ｼﾅｶﾞﾜｻﾄｼｼ

 3 前原  琉之介(2) 明誠高     55.92 
ﾏｴﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

 4 牧田      煌(2) 浜田商高     56.39 
ﾏｷﾀ  ｷﾗ

  金子  敬志 TeamOJC      
ｶﾈｺ ｱﾂｼ

一高男

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   188

6   220

5  1263
DNS

3    50

4   189



決勝 6月12日 13:30

 1 豊田  浩司 鹿足郡陸協   2:00.50 
ﾄﾖﾀ ｺｳｼﾞ

 2 森山  広志 益田市陸協   2:13.75 
ﾓﾘﾔﾏ  ﾋﾛｼ

 3 三浦  羚爾(2) 益田翔陽高   2:23.82 
ﾐｳﾗ  ﾘｮｳｼﾞ

  久保  陽生(1) 益田翔陽高      
ｸﾎﾞ  ﾊﾙｷ

一高男

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

5  1077

6  1185

4   180

3   695



決勝 6月12日 10:33

 1 大庭  一心(2) 益田東高   4:09.36 
ｵｵﾊﾞ  ｲｯｼﾝ

 2 佐々木  敦弘(2) 浜田高   4:13.56 
ｻｻｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ

 3 大石  淳陽(1) 益田高   4:16.73 
ｵｵｲｼ  ｼﾞｭﾝﾖｳ

 4 長谷川  広大(2) 明誠高   4:16.88 
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ

 5 佐々木  智輝(1) 益田高   4:31.38 
ｻｻｷ  ﾄﾓｷ

 6 片野  卓哉(2) 益田高   4:41.13 
ｶﾀﾉ ﾀｸﾔ

 7 森山  広志 益田市陸協   4:44.67 
ﾓﾘﾔﾏ  ﾋﾛｼ

 8 藤林  昂也(2) 明誠高   4:51.01 
ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ

 9 岡崎  大翔 益田市陸協   4:52.59 
ｵｶｻﾞｷ ﾋﾛﾄ

10 小谷  春輝(1) 浜田高   4:56.44 
ｺﾀﾆ ﾊﾙｷ

11 青葉 柊人 旭ジョガーズ   4:57.92 
ｱｵﾊﾞ ｼｭｳﾄ

12 三浦  柊人(2) 益田翔陽高   5:18.87 
ﾐｳﾗ  ｼｭｳﾄ

  藤原  栄司 雲南市陸協      
ﾌｼﾞﾊﾗ  ｴｲｼﾞ

  石田  智之 金城AC      
ｲｼﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ

  田原  翔太(1) 益田東高      
ﾀﾊﾞﾗ  ｼｮｳﾀ

一高男

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    73

11   228

14   603

13    48

3   604

5   219

6  1185

9    49

4  1422

12   615

7  1084

10   179

15    79
DNS

1  1053
DNS

2  1382
DNS



決勝 6月12日 14:47

 1 濱村  祐成(3) 明誠高   9:09.91 
ﾊﾏﾑﾗ ﾕｳｾｲ

 2 山吹  彰 鹿足郡陸協   9:10.42 
ﾔﾏﾌﾞｷ ｱｷﾗ

 3 豊田  浩司 鹿足郡陸協   9:11.33 
ﾄﾖﾀ ｺｳｼﾞ

 4 柴田  一平 益田市陸協   9:15.41 
ｼﾊﾞﾀ ｲｯﾍﾟｲ

 5 黒見    鉱大(1) 浜田商高   9:38.63 
ｸﾛﾐ ｺｳﾀﾞｲ

 6 長谷川  広大(2) 明誠高   9:38.96 
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ

 7 石田  智之 金城AC   9:39.00 
ｲｼﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ

 8 中村  颯冶(2) 益田高   9:40.39 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾔ

 9 正田    典克(1) 浜田商高  10:10.22 
ｼｮｳﾀﾞ ﾉﾘｶﾂ

10 平岡  七斗(3) 明誠高  10:19.71 
ﾋﾗｵｶ ﾅﾅﾄ

11 藤林  昂也(2) 明誠高  10:30.94 
ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ

12 小谷  春輝(1) 浜田高  10:39.61 
ｺﾀﾆ ﾊﾙｷ

13 野村  峻平 益田市陸協  10:46.03 
ﾉﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ

14 沖田  和彦 みすみ光明堂  10:54.17 
ｵｷﾀ ｶｽﾞﾋｺ

15 杉本  寛樹 みすみ光明堂  11:17.97 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛｷ

  中村  真哉 益田市陸協      
ﾅｶﾑﾗ ｼﾝﾔ

  中村  勇太 鹿足郡陸協      
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾀ

  藤原  栄司 雲南市陸協      
ﾌｼﾞﾊﾗ  ｴｲｼﾞ

一高男

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
11    42

15  1079

9  1077

18  1208

12   553

6    48

13  1382

17   221

7   625

10    43

3    49

8   615

16  1211

14  1401

DNS

5  1400

1  1209
DNS

2  1078
DNS

4  1053



決勝 6月12日  9:35

風速 -1.3

 1 品川    侑斗(1) 浜田商高     18.18 
ｼﾅｶﾞﾜ  ﾕｳﾄ

5   554

一高男

１１０ｍＨ(1.076m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月12日 15:14

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 益田東高    77 永井  宙(2)     46.73 

ﾅｶﾞｲ ｿﾗ
   74 佐々木  暉斗(2)

ｻｻｷ ｱｷﾄ
   76 田中  優二(2)

ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ
   80 伏谷  久慧(1)

ﾌｼﾀﾆ ﾋｻﾄ
    4 明誠高    44 山本  涼太(3)      

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ DQ
   45 吉地  颯太(3)

ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ
   56 山本  陸斗(1)

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ
   52 久保  陽向(1)

ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ

一高男

4×100ｍR

決勝



決勝 6月12日 13:00

坂野  亮次 TeamOJC
ｻｶﾉ ﾘｮｳｼﾞ
田中  悠貴(1) 明誠高 DNS
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ

一高男

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m55 1m60

o

1m65 1m70 1m75 1m80
1 2  1274 - o

記録 備考

     

 1.75

1    54

xo o xxx



決勝 6月12日 10:30

 ３回の
 最高記録

山本  陸斗(1) 明誠高   5.43  5.28  5.63   5.63             5.63 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ   +4.7  +2.0  +3.0   +3.0                      +3.0
入澤  疾風(2) 益田高    x   5.28   x    5.28             5.28 
ｲﾘｻﾞﾜ ﾊﾔﾃ         +0.2         +0.2                      +0.2
渋谷  泰太郎(2) 益田東高    x    x   4.93   4.93             4.93 
ｼﾌﾞﾀﾆ ﾔｽﾀﾛｳ               +3.0   +3.0                      +3.0
吉原  拓海(1) 益田高                            DNS
ﾖｼﾊﾗ ﾀｸﾐ                                                   
和田  悠良(3) 大田高                            DNS
ﾜﾀﾞ ﾁｶﾗ                                                   

備考

一高男

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 3    56

2 4   216

5     3

3 2    75

1   668



決勝 6月12日 11:30

 ３回の
 最高記録

大久保  泰伽(1) 明誠高
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｲｶﾞ
石田  大晴(1) 益田高
ｲｼﾀﾞ ﾀｲｾｲ
原田  悠汰(2) 益田東高
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾀ

記録 備考

高男

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 10.12

-3- -4- -5- -6-

1 3    51  10.58 10.26

2 1   667   9.65  9.54      9.65 

  10.58           10.58 

  8.17

   x    9.65       

3 2    78   8.31  7.85    8.31            8.31 



決勝 6月12日  9:00

 ３回の
 最高記録

垰田  仁輝(2) 明誠高
ﾀｵﾀﾞ ﾋﾄｷ
三浦  健吾(1) 益田翔陽高
ﾐｳﾗ  ｹﾝｺﾞ
石田  大晴(1) 益田高
ｲｼﾀﾞ ﾀｲｾｲ

記録 備考

一高男

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 32.40

-3- -4- -5- -6-

1 3    47    x    x

2 1   696  28.28 30.48     30.48 

  32.40           32.40 

 29.88

   x   30.48       

3 2   667  28.50   x   29.88           29.88 
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